PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº. 038/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que foi impetrado pedido de impugnação ao Pregão Presencial nº
038/2019, referente a contratação de empresa especializada para a aquisição de equipamentos e
material para o laboratório do Hospital Municipal, conforme Proposta nº 13799.700000/1180-05,
celebrada entre o Ministério da Saúde e o Município de Irecê/BA, interposto pela empresa MEDTEST
DIAGNÓSTICA COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MATERIAIS
MÉDICOS LTDA. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo
Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.